
Bojnice, dolný koniec
Bojnice, námestie
Bojnice, kúpalisko Čajka
Bojnice, kúpele

00

01

02

03

04

05 13

06 18
…

43

07 15
…

43
±+

50
…

08 13
…

09 13
±+

13
…

10 13
±+

13
…

11 13

12 15
…

13 13
±+

17
…

38
…

14 16 37
…

43
±+

15 13
±+

16
…

46
…

16 13
±+

16
…

17 08
Ńç

18 30
…

19 14
Ńç

20

21

22

23

 03
smer  Bojnice, kúpele

Bojnice, Lidl
Bojnice, nemocnica
Bojnice, Dubnica, slobodáreň
Bojnice, Dubnica, Jednota

00

01

02

03

04

05 38
…

06 15
…

34
…

53
…

07 13
…

38
…

57
…

08 25
…

59
…

09

10 11
…

11 19
…

12 13
…

13 00
…

14 17
…

15 23
…

52
…

16 12
…

41
…

17 43
…

18

19

20

21

22

23

 15
smer  Bojnice, Dubnica, Jednota

MESTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA

Zo zastávky: Bojnice, šľacht. stanica

1.9.2023Platnosť od:

Zákaz fajčenia v priestoroch

autobusovej zastávky

Zo zastávky: Zo zastávky:
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www.ubian.sk

+-premáva v nedeľu a v štátny sviatok
Ńç-nepremáva 24.12. a 31.12.   ±-premáva v sobotu  

  …-premáva v pracovné dni  
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MESTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA

Zo zastávky: Bojnice, šľacht. stanica

1.9.2023Platnosť od:

Zákaz fajčenia v priestoroch

autobusovej zastávky

Zo zastávky: Zo zastávky:

Bojnice, šľachtiteľská stanica
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+-premáva v nedeľu a v štátny sviatok
Ńç-nepremáva 24.12. a 31.12.
…-premáva v pracovné dni   G-ide po SAD  

  ±-premáva v sobotu  
  L-ide po Okresný súd  
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MESTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA

Zo zastávky: Bojnice, šľacht. stanica

1.9.2023Platnosť od:

Zákaz fajčenia v priestoroch

autobusovej zastávky

Zo zastávky: Zo zastávky:
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+-premáva v nedeľu a v štátny sviatok
Ńç-nepremáva 24.12. a 31.12.
…-premáva v pracovné dni
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MESTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA

Zo zastávky: Bojnice, šľacht. stanica

1.9.2023Platnosť od:

Zákaz fajčenia v priestoroch

autobusovej zastávky
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Zo zastávky: Bojnice, šľacht. stanica
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